© 2016 Littelfuse, Inc.
Specifications are subject to change without notice.
Revised: 07/27/16
Teccor® brand Thyristors
65 / 70 Amp Standard SCRs
Sxx65x & Sxx70x Series
Description
Excellent unidirectional switches for phase control

Teccor® brand Thyristors
65 / 70 Amp Standard SCRs
Part Numbering System Part Marking System
81
DEVICE TYPE
S:  SCR
xx:  Lead Form Option
PACKAGE TYPE
K:  TO-218AC (Isolated)
W:  TO-218X (Non-isolated)
J:  TO-218X (Isolated)
CURRENT RATING
Lead Form Dimensions
65:  65A
70:  70A
VOLTAGE RATING
40:  400V
60:  600V
80:  800V
K0:  1000V
SENSITIVITY & TYPE
S 60 65 K
[blank]:  50mA
TO-218AC - (K Package)
TO-218X - (W Package)
TO-218X - (J Package)
®
YMLXX
S6065K
Date Code Marking
Y:Year Code
M: Month Code
L: Location Code
XX: Lot Serial Code
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);